



PL

Instrukcja obsługi

Rattanowe meble ogrodowe

www.homegarden.com.pl

Spis treści

Wstęp	3
Zasady bezpieczeństwa	3
Dobre praktyki użytkowania	4
Przechowywanie	5
Konserwacja	6
Ochrona środowiska naturalnego	7
Utylizacja opakowania.....	7
Utylizacja produktu.....	7

Legenda



Ostrzeżenie



Informacja

Cyfrowa wersja dokumentu dostępna jest w witrynie
www.homegarden.com.pl

Wstęp

Dziękujemy za wybór naszego produktu.

Prosimy o dokładne zapoznanie się z niniejszą instrukcją przed pierwszym użyciem produktu i zachowanie jej, aby w razie wątpliwości móc do niej wrócić w każdej chwili. Dokument zawiera ważne wskazówki dotyczące bezpieczeństwa, użytkowania i konserwacji produktu.

Życzymy przyjemnego korzystania!

Zasady bezpieczeństwa

Ten produkt spełnia wymagania obowiązujących przepisów bezpieczeństwa. Nieprawidłowe wykorzystanie może doprowadzić do wyrządzenia szkód osobowych i rzeczowych.

Nieprawidłowo przeprowadzone prace montażowe i konserwacyjne lub naprawy mogą stać się przyczyną poważnych zagrożeń dla użytkownika.

Podczas rozpakowania należy zwrócić uwagę, by nie uszkodzić produktu ostrym narzędziem. Materiały opakowaniowe (worki plastikowe, inne części plastikowe itp.) należy trzymać poza zasięgiem dzieci.

Przed montażem upewnij się, że produkt zawiera wszystkie potrzebne elementy. W przypadku braku jakiegokolwiek elementu zaniechaj montażu i skontaktuj się ze sprzedawcą.

Wszystkie elementy mebli należy montować na płaskiej powierzchni według załączonego do produktu schematu. Śruby należy wkręcać ręcznie i dopiero pod koniec montażu dokręcić je za pomocą specjalnego klucza. Upewnij się, że połączenia są stabilne, a meble bezpieczne do użytkowania.

Produkt zawiera szklane elementy, należy dochować szczególnej ostrożności przy rozpakowywaniu i montowaniu szklanych elementów. Zalecamy, by do montażu elementów szklanych ubrać rękawiczki ochronne.

Produkt został przetestowany do użytku domowego.

Uszkodzenia mebli mogą być przyczyną zagrożeń. Kontroluj meble pod kątem widocznych uszkodzeń. Nigdy nie korzystaj z uszkodzonych mebli.

Przed użyciem produktu usuń wszelkie elementy ochronne. Pozostawienie ich może uszkodzić produkt.

Dobre praktyki użytkowania

Produkt należy przechowywać z dala od ognia i innych źródeł ciepła.

Meble należy umieścić na równym i stabilnym (utwardzonym) podłożu.

Nie należy stawiać bezpośrednio na powierzchni mebli gorących przedmiotów.

W przypadku rozlania jakiegokolwiek cieczy, należy ją natychmiast zetrzeć.

Meble wykonane są z naturalnego materiału, odbarwienie się rattanu jest procesem naturanym.

Zaleca się, by w czasie nieużytkowania mebli zabezpieczyć je przed działaniem deszczu lub śniegu oraz zapewnić swobodne spływanie wody z produktu np. stawianie mebla pod kątem do powierzchni. Szczególnie zaleca się chronić poduszki przed długotrwałym deszczem.

Nie obciążaj szklanego blatu nadmiernym ciężarem. Pod żadnym pozorem nie siadaj i nie stawaj na szklanym blacie.

Meble przeznaczone są do użytku przez dorosłych i nie mogą służyć jako zabawka dla dzieci.

Firma HOME & GARDEN nie może zostać pociągnięta do odpowiedzialności za szkody, które zostaną spowodowane w wyniku nieprzestrzegania tych wskazówek.

Przechowywanie

Zaleca się, by poduszki nie leżały na zewnątrz niezabezpieczone dłużej niż jest to konieczne.

Przed odstawieniem mebli dokładnie je wyczyść i porządnie wysusz. W miarę możliwości meble należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, w zamkniętym pomieszczeniu. Jeśli meble będą przechowywane na zewnątrz, umieść je w miarę możliwości pod dachem i przykryj ochronnym pokrowcem. Jeśli meble będą pozostawione niezabezpieczone przed deszczem lub śniegiem, pamiętaj, aby osłonić je wodoodpornym pokrowcem i jeśli to możliwe, pochyl meble, aby umożliwić odpływ wody. Po opadach deszczu lub śniegu wytrzyj nadmiar wody lub śniegu - zwłaszcza z płaskich powierzchni. Należy zapewnić odpowiednią wentylację, aby nie dopuścić do powstania wilgoci i pleśni.



W trakcie sezonu w czasie intensywnych lub długotrwałych deszczów warto osłaniać meble pokrowcem wodoodpornym.

Konserwacja



Uwaga! Uszkodzenia na skutek nieprawidłowego czyszczenia.

W razie potrzeby produkt można czyścić miękką ściereczką zwilżoną wodą z dodatkiem łagodnego środka czyszczącego, np. mydła, płynu do mycia naczyń. Po umyciu produkt wytrzyj do sucha czystą i suchą ściereczką.

Zaleca się raz w roku impregnować rattanowe meble środkami do tego przeznaczonymi, które można nabyć w sklepach budowlanych.

Ochrona środowiska naturalnego

Utylizacja opakowania

Opakowanie służy do manewrowania i chroni produkt przed uszkodzeniami podczas transportu. Materiały opakowaniowe zostały specjalnie dobrane pod kątem ochrony środowiska i techniki utylizacji i generalnie nadają się do ponownego wykorzystania. Zwrot opakowań do obiegu materiałowego pozwala na zaoszczędzenie surowców. Proszę skorzystać z systemu selektywnej zbiórki odpadów i możliwości zwrotu.

Materiały opakowaniowe (worki plastikowe, części polistyrenowe itd.) należy chronić przed dziećmi, ponieważ mogą być dla nich niebezpieczne.

Utylizacja produktu

Należy usuwać produkt zgodnie z miejscowymi przepisami o gospodarowaniu odpadami, przekazując je do placówki zajmującej się odbiorem takich odpadów.

Więcej informacji o sposobach postępowania z produktem, jego odzyskaniu i recyklingu można uzyskać od właściwego organu miejscowego, ośrodka gospodarowania odpadami komunalnymi lub sklepu, w którym zakupiono produkt.

Części zamienne można znaleźć w witrynie www.homegarden.com.pl lub kontaktując się z producentem.

Adres pocztowy

HOME & GARDEN Dudek Group Sp. z o.o.
ul. Ceramiczna 15
64-920 Piła
Polska

Dane rejestrowe

NIP: 7642710209
REGON: 522855111
KRS: 0000987820

09.12.2024

© 2024